PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES - RJ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL – RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, no uso de suas atribuições
legais, divulga o resultado da avaliação psicológica dos candidatos
aos cargos de Guarda Municipal feminino e masculino, pelo
número de sua matrícula e define outras providências:

1 - RESULTADO

APTOS INAPTOS
GUARDA MUNICIPAL

FEMININO
GUARDA MUNICIPAL

FEMININO
36923-3 34385-4
38895-5 60062-8
150408-1 24414-7
33029-9 60287-6
61560-9
37505-5
37633-7
62014-9
35209-8
151084-4
157347-1

APTOS INAPTOS
GUARDA MUNICIPAL

MASCULINO
GUARDA MUNICIPAL

MASCULINO
154986-9 37169-6
156873-6 151527-1
60234-5 39517-0
24016-8 32989-4
32455-8 39395-9
32475-2 39538-2
61691-5 24547-0
151113-4 24477-5
37729-5 153773-0
34858-9 51449-0
23981-0 31937-6
37441-5 35596-8
39379-7 23994-1
36025-2

2 -  ELIMINADOS

Candidatos eliminados por não comparecimento, matrículas:
24058-3; 150093-6 e 151795-3.

3 – ENTREVISTA DEVOLUTIVA

Considerando a Resolução CFP nº 002/2016, os candidatos
considerados inaptos poderão conhecer dos resultados da
avaliação por meio de entrevista devolutiva, agendadas para o dia
31 de maio de 2022, na sede da Secretaria de Educação, que fica
localizada na Rua Capitão Zenóbio, 670, Centro - Paty do Alferes,
conforme horários pré-agendados:

O candidato poderá se apresentar acompanhado de um

Psicólogo.

Durante a entrevista devolutiva, somente o psicólogo

contratado pelo candidato poderá analisar o material utilizado
para a Avaliação Psicológica e informar ao Candidato as razões de
sua não recomendação, observada a ética profissional. Será
facultado ao psicólogo exercer o direito de defesa do candidato,
inclusive com sustentação oral, no prazo máximo de 20 minutos.
Caso o candidato compareça sozinho a entrevista, não serão
discutidos aspectos técnicos de sua avaliação, bem como não será
permitido o acesso aos testes realizados.

GUARDA MUNICIPAL
FEMININO

HORÁRIO DA ENTREVISTA

34385-4 09h
60062-8 09h20
24414-7 09h40
60287-6 10h

GUARDA MUNICIPAL
MASCULINO

HORÁRIO DA ENTREVISTA

37169-6 10h20
151527-1 10h40
39517-0 11h
32989-4 11h20
39395-9 11h40
39538-2 12h
24547-0 12h20
24477-5 12h40
153773-0 13h
151449-0 13h20
31937-6 13h40
35596-8 14h
23994-1 14h20

4 – RECURSO

Aos candidatos inaptos fica assegurado a possibilidade de
interposição de recurso nos dias 01 e 02 de junho de 2022,
endereçado à Secretaria de Administração, com protocolo na
Prefeitura Municipal de Paty do Alferes.

Paty do Alferes, 24 de maio de 2022.

Eurico Pinheiro Bernardes Neto
Prefeito Municipal